
ZARZĄDZENIE NR 145/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w związku z § 8 ust. 1 i 2 Instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta 
Ostrów Mazowiecka stanowiącej Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 164/2018 Burmistrza Miasta 
Ostrów Mazowiecka z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 
inwentaryzacyjnej, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną Urzędu Miasta w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Rafał Czernecki 

2) Sekretarz Komisji - Renata Orzoł 

3) Członek Komisji - Anna Kacpura 

4) Członek Komisji - Monika Grabowska 

2. Komisję, o której mowa w ust. 1 powołuje się na czas określony tj. od dnia podpisania 
niniejszego zarządzenia do dnia 27 lutego 2026 r. 

§ 2.  

Zadania Komisji Inwentaryzacyjnej określa Instrukcja inwentaryzacyjna Urzędu Miasta Ostrów 
Mazowiecka stanowiąca Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 164/2018 Burmistrza Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4BDA555-73EE-41ED-96A2-D65EA00BD7B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-16T10:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




